
%
€g{r 3rT"q-ff, trT 6'rqtfrq

OFFICE OF THtr CHiEF COMMISSIONER
dsg q?i tr{ra-{ (d Thrr gf6, ftqnsrrf,urff et{

GO-ODS AND SERVICE TAX AND CUSTO.MSI VISAKHAPATNAM ZONE

rqnqf,r 3Trelr (3ilFilqfrd) Ti. 0zl2019
Establishnlent Orcler {NGO) No. O7l2O19

k{ifr ' 21 q-5+fr, 20lgtDated 2l*t February 2o]g
FsrI:- 3rg+-qi 3{TgIR q{ 6-{ s6rqm., ftf,tc drg, frqT w qq €r+n qrffi' *' qq q-{ ffi1 q.q

tr{€zrltfflf -*'ti"itrfr t

Sub: Appointment and Posting in the cadre of Tax Assistant of Central GST &
Customs under Compassionate quota - Regarding

,JI 3rcff Afi-dTg {rs *'%d-scT 3lTtIR q{ w {I6r'qs-, A'-frq d€E, $-d'r si{ \rd drar rra't q-q

w @a q.i Een€TTgf,fl sld ft) 3tTdf-d q;--c} + {idrT d qqrr :rrrrf,a 1+i.R.vr.;, t-c{rdrd (ET{T

cTt kdrfr 15.02.2019 t eaircrar :rder (3r-{u-rB-f,) Ti. 32t2019 * 3l d-€-{q dt lqa +-{ e-6r-q-fi 6}
54F aTrT * Esq tr$ 4+ ?rdd fr qsrrr crR-mTfr + 3qr*'d-d d 3rrr$ :iliqr irm' t. Rq d{E c?TrE t
q-dT?rTRa fr;qr am t t

Pursuant to issue of trO (NGO) No.i\2/2019 datecl 15.O2.2O19 issued by Principal
Commissioner of Central Tax (CCA), I-Iyderabad GST Commissionerate regarding
appointment of Shri Arji Srinivasa Rao, as Tax Assistant of Central GST & Customs
under Compassionate quota and allottment to Visakhapatnam Zone, with the approval
of the Competent Authority, the Tax Assistant is posted to the formation indicated
against his name with immediate effect and until further orders.

3ifufrrfr 6r ilrq (sft)

Name of the officer (S/Shri)

s-S *frF-Ero w 3lfi.{, Al;r{
J\

Guntur

2. qq-rfl 3drcffld, +-ffq m{ (d.ft.w.y, $-4cara -'Mf sE-{dmq * Fddrq. 1s.02.2019 fi' rqrc-dT

:nlqr larnvBa) T. 3212019 ii ft-$ arS sr;q €e{I F-irq q.i qd q?ITctii rFfr t

A1l the other terms and conditions as mentioned in trO (NGO) No.3212019 dated
15.02.2019 issued by Principal Commissioner of Central Tax (CCA), Hyderabad GST

Commissionerate referred above remain unaltered.

3. 3q{+d sffi fr qq 3Try{a mrd-orr }t tr4ifr 18.02.2019 (3{q{rafl) fr fl-d-4-6ut fufl a?n

rif Pd;dio 21.02.2019 (1lt-ad) 4t rdh;1$ q-EsqnrflI d.sr4-a-6nT s{i AE srf.fl-rd fr-+r aqf t

The above officer joined in CCO on 18.02.2O79 (AN) and is relieved on
2L.02.2019(FN) to enable him join his ne'.v place of posting.

4. sqa a-€arn$ fr :nqerfr cEtr qi Sr ars I

Necessary entries may be made in relevant records.
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The chief commissioner of central Excise & cr-r.stoms' Hyderabad Zone'

ffi "q* 
*-"A" *, tflrqn A-frq q€E \rd $-.rm{ 3lTrs"fld'aq (qi.G'cf'), t-Cqrerqt

, _: ^-^ ^-
The principal Commissioner of CentraiTo", Hy6erabacl GST Commissionerate (CcA)'

Hyderabad.
qEn4 3rqf,d/3rT,q-+4, a-ffi 6-{, 3rfff,, {;tr |

The Principal commissioner/commissioner of central Tax, Appeals, Guntur'

E€q d_gt 3{E-qtft /:lr5qq' !?i €EcRUT 3Iffi[' 3ilff, 4--T{ I

The CAO/DDO, APPeals, Guntur'
d"aa rra A'GT 3{ffi, at;ffq sacrd \rq Sflr ?rffi' TF I

The PAO, Central Excise and Customs, Guntur'

Fel.F tF|{d / Stock file.

tr{grf,d/ Website.
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